2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2021 № 49
	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Положением о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016 № 72, рассмотрев ходатайство главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вяземская центральная районная больница» Смоленской области Н.А. Фроловой                   от 14.05.2021 № 24, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Полякову Татьяну Николаевну – врача статистика организационно-методического кабинета областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вяземская центральная районная больница» Смоленской области                                   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в организации оказания медицинской помощи и в связи с профессиональным праздником «Днем медицинского работника».
2. Рекомендовать руководству ходатайствующей стороны выплатить, каждому из награжденных, единовременную денежную премию согласно Положения о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016 № 72 «Об утверждении Положения о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев